
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/5 調査研究費
旅費(4/12～14)
鹿児島県(鹿児島市・霧島市・南九州市)

113,688 306,312

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 726,312

2 9/1 事務費 名刺印刷代(23,328円×50%) 11,664 714,648

3 9/21 調査研究費 旅費(8/28～30)東京都中央区 122,868 591,780

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,011,780

4 11/1 人件費
平成28年度確定・平成29年度概算労働保険料・
一般拠出金

3,076 1,008,704

5 11/1 人件費 給料 (平成29年3月～10月分) 308,200 700,504

6 12/18 調査研究費
日本会議年会費
(平成29年9月～平成30年8月分)

10,000 690,504

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,110,504

7 1/24 調査研究費
旅費(1/9～10)
静岡県富士宮市、東京都中央区

68,621 1,041,883

8 2/6 調査研究費 旅費(1/25～26)東京都豊島区 70,630 971,253

9 3/31 資料購入費
公明新聞購読料
(平成29年3月～平成30年2月分)

22,644 948,609

10 3/31 事務所費
事務所借り上げ費
(平成29年5月～平成30年4月分)

339,000 609,609

11 3/31 事務所費
事務所電気料
(平成29年3月～平成30年3月分)

25,148 584,461

12 3/31 事務費
事務所固定電話利用料（ひかり電話）
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

36,069 548,392

13 3/31 事務費
インターネット接続サービス利用料
(平成29年6月･8月～平成30年2月利用分)

34,149 514,243

合　　　　計 1,680,000 1,165,757 514,243
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